DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 04 de Out de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1202

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva - PORTARIA N° 029/2023 - GAB
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 039/2023

 AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO.
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de MAGALHÃES DE
ALMEIDA, Estado do Maranhão, torna público, que o PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N.º 039/2023, PROCESSO ADM:
202309058/2023, publicado no Diário Oficial Municipal – DOM N.º
1.198 em 28 de setembro de 2023, que tem como objeto: futura
contratação de empresa especializada para fornecimento de
peças para atendimento da frota de veículos das Secretarias
da Prefeitura do Município de Magalhães de Almeida/MA, que
se realizaria no dia 16 de outubro de 2023, às 10:00 horas (horário
de Brasília), através do uso de recursos da tecnologia da
informação, site https://www.comprasbr.com.br, FOI REVOGADO,
para readequação do termo de referência.
Magalhães de Almeida/MA, 04 de outubro de 2023. Franciel
Pessoa da Silva, Pregoeiro Municipal.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 9801568722509af1554a1bc7abcfa3fbc7f8731e

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 04 de Out de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1202

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva - PORTARIA N° 029/2023 - GAB

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 04 de Out de 2023 ISSN 2764-6513 | Ano VII Edição - Nº 1202

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/
http://www.tcpdf.org

		2023-10-04T17:22:15-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334 1